Приложение 3 к Инструкции

Образец

Московское областное региональное отделение Общероссийской общественной организации

«Всероссийское педагогическое собрание»

Протокол
Заседания Региональной контрольно-ревизионной комиссии

Московского областного регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Всероссийское педагогическое собрание»

город _____________________

«____» __________ 2006 года

Присутствовали_____________ членов Региональной контрольно-ревизионной комиссии Московского областного регионального отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское педагогическое собрание»:___________(Ф.И.О.)

Кворум имеется.

Избрали:

1. Председательствующим на заседании Региональной контрольно-ревизионной комиссии Московского областного регионального отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское педагогическое собрание» единогласно избран _______________.

2. Секретарем заседания Региональной контрольно-ревизионной Московского областного регионального отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское педагогическое собрание» комиссии единогласно избран ____________________

Повестка дня:

Об избрании Председателя Региональной контрольно-ревизионной комиссии Московского областного регионального отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское педагогическое собрание».

За данную повестку дня голосовали единогласно.

По вопросу повестки дня слушали:

______________________, предложившего избрать _________ Председателем Региональной контрольно-ревизионной комиссии Московского областного регионального отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское педагогическое собрание » сроком на два года.

Голосовали:

«За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержался» - нет

Постановили:

Избрать _____________ Председателем Региональной контрольно-ревизионной комиссии Московского областного регионального отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское педагогическое собрание» сроком на два года.

председательствующий __________________________(Ф.И.О.)

Секретарь __________________________(Ф.И.О.)